

自動車運転代行業の業務の適正化に関する法律に基づく指示及び営業停止命令の基準
等新旧対照表

(改正部分は、下線部分である。)

| 旧 | | | 新 | | |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 第1条～第14条 (略) | | | 第1条～第14条 (略) | | |
| 別表第1 (第6条関係) | | | 別表第1 (第6条関係) | | |
| 項 | 行為 | 備考 | 項 | 行為 | 備考 |
| 1 | (1) 運転代行業務に関し読替 え後の道路交通法第75条 第1項第1号から第4号ま で及び第7号の規定に違反 する行為 | 下命容認行為 の禁止違反 | 1 | (1) 運転代行業務に関し読替 え後の道路交通法第75条 第1項第1号から第4号ま で及び第7号の規定に違反 する行為 | 下命容認行為 の禁止違反 |
| | | | | | |
| 3 | (1) 運転代行業務に関し読替 え後の道路交通法第74条 の3第8項の規定に違反す る行為 | 安全運転管理 者講習受講義 務違反 | 3 | (1) 運転代行業務に関し読替 え後の道路交通法第74条 の3第9項の規定に違反す る行為 | 安全運転管理 者講習受講義 務違反 |
| | | | | | |
| 4 | 運転代行業務に関し読替 え後の道路交通法第75条第1 項第7号に掲げる行為 | 駐停車違反 | 4 | 運転代行業務に関し読替 え後の道路交通法第75条第1 項第7号に掲げる行為 | 駐停車違反 |
| 別表第2～様式第6号 (略) | | | 別表第2～様式第6号 (略) | | |